
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

MOBILITA’ ASSISTENTE AMMINISTRATIVO – AREA DEGLI 
ASSISTENTI: DECADENZA



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Bisetti Laura
Il Responsabile del procedimento: Sala Claudia
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020 e n.555 del 25/06/2025.

Premesso che:

 con deliberazione n. 666 del 31/07/2025 veniva disposto l’utilizzo della graduatoria 
relativa all’avviso di mobilità volontaria esterna, regionale e interregionale, 
compartimentale ed intercompartimentale per Assistente Amministrativo – Area 
degli Assistenti, e veniva dato assenso a Selvaggi Emilia Rita, dipendente dell’ASST 
Rhodense;

 con note prot. n.52929 del 05/08/2025 e n. 69152 del 14/10/2025 questa Azienda 
sollecitava l’Azienda ASST Rhodense e la dipendente a definire la data di decorrenza 
del trasferimento in questione e nell’ultima dava termine fino al 31/10/2025per tale 
incombenza pena la decadenza; 

 con note prot n. 76095 del 30/09/2025 e n.84767 del 30/10/2025l’ASST Rhodense 
comunicava l‘impossibilità di definire la suddetta data a causa delle difficoltà a  
provvedere alla sostituzione della dipendente;

Ritenuto, vista l’urgente necessità di coprire il posto vacante ormai da parecchi mesi,  
di dichiarare la Sig.ra Selvaggi Emilia Rita – Assistente Amministrativo,  decaduta 
dall’assunzione a tempo indeterminato mediante trasferimento dall’ASST Rhodense;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto

DELIBERA

1) Di dare atto che, per quanto in premessa precisato, la Sig.ra Selvaggi Emilia Rita 
viene dichiarata decaduta dall’assunzione a tempo indeterminato mediante mobilità 
volontaria dall’ASST Rhodense presso questa Azienda, in qualità di Assistente 
Amministrativo – Area degli Assistenti; 

2) Di dare comunicazione all’interessato e all’Azienda di appartenenza di quanto 
disposto con la presente deliberazione.

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, in 
considerazione dell’urgente necessità di procedere alla copertura del posto vacante.


		2025-11-24T12:35:53+0000
	Barbara Buono


		2025-11-24T14:04:09+0000
	Daniela Kozel


		2025-11-24T17:19:04+0000
	Francesco Cattel




